

FESTIVALIO „MADOS INFEKCIJA“ MODELIŲ ATRANKA



Kas: kviečiami dalyvauti visi norintys (merginos ir vaikinai).

Vieta: PLC „Panorama“, Saltoniškių g. 9, Vilnius (I a., prie informacijos centro)

Laikas: 2016 kovo 5 d., 12:00 val.

Laikas	Eiga
12:00 Nepriklausančiųjų modelių agentūroms atranka	<p>Minimalūs ūgio kriterijai: merginoms - 174 cm, vaikinams – 182 cm. Amžius – nuo 15 metų.</p> <p>12:00 val. reikia atvykti į informacijos centrą, į pirminį atrankos etapą. Modelis, atrinktas dalyvauti tolesniame etape, užsiregistruoja ir gauna savo atrankos numerį.</p> <p>Gavę atrankos numerį modeliai vėl prie informacijos centro turi prisistatyti <u>ne vėliau kaip 14:00 val.</u></p>
13:00 Modelių priklausančių agentūroms registracija	<p>Renkasi profesionalūs modeliai (merginos ir vaikinai), priklausantys modelių agentūroms.</p> <p>Modelių agentūras kviečiame registruoti savo modelius iki vasario 27 d. Kontaktinis asmuo: Renata Mikailionytė (renata@madosinfekcija.lt) tel. 8 698 12404)</p> <p>Modeliai atsiima numerius prie registracijos stalo ir <u>14 val. rikiuojasi į eilę prie informacijos centro atrankos pradžia.</u></p>
14:00 Visų modelių pasirodymas dizaineriams	<p>Atrankos pradžia. Dalyvauja visi (modelių agentūrų ir ne tik) modeliai, gavę atrankos numerį.</p> <p>Visi modeliai 14:00 val. pagal turimus numerius sustoja eilės tvarka prie informacijos centro. Kastingo vedančioji R. Mikailionytė kviečia modelius iš eilės pagal jų turimus numerius praeiti prieš dizainerius.</p> <p>Kiekvienas modelis, praėjęs prieš dizainerius, turi sulaukti kastingo pabaigos, kuomet bus pakviestas asmeniniam pokalbiui su dizaineriais.</p>
16:00 Modelių pokalbiai su kiekvienu dizaineriu	<p>Visi modeliai, turintys numerius, susirenka prie informacijos centro ir laukia, kol pagal numerius bus iškviešti pokalbiui su kiekvienu dizaineriu.</p> <p>Atranka baigiasi tada, kai visi dizaineriai atsirenka savo modelius. Visi modeliai, turintys numerius, turi sulaukti atrankos pabaigos. Atrankos pabaigą per mikrofoną paskelbs Renata Mikailionytė. Preliminari pabaiga – 18:00.</p>

Modelių pareigos:

- Laiku dalyvauti fittinguose, repeticijose ir kitose veiklose
- Laikytis dizainerio nurodymų dėl rūbų dėvėjimo
- Dėvėti dizainerio nurodytos spalvos apatiniais rūbais
- Saugoti patekimo į festivalį apyranę
- Prsidėjus renginiui - neišeiti iš „backstage“